quod 3^o.

Q^{ue}ritur 3^o Quae sint p^{er} se prudentia? horum
 prius p^{er} se uisusq^{ue} virtus moralis & d^{icitur} integrantur, &
 subtra^{itur} & potates. Integrantur n^{on} ita dicunt^{ur} q^{ui} v^{er}
 um componant, et q^{ui} bene conuenerit ad i^{us} autem.
 P^{er} se subtra^{itur} est q^{ui} sub aliq^{ua} virtute continentur p^{er} se. Potates
 seu adjuncta. et q^{ui} utram virtutem potestatem in se conti
 nent. Quae p^{er} se integrantur prudentia octo numerant^{ur}
 a d. Tho. Magna, docilitas, & obediencia, ratio p^{ro}pria, et
 uisus p^{ro}prio, et capio. P^{er} se subtra^{itur} est sollicitudo
 q^{ui} quisq^{ue} se prudenter gerit. Et conomia, misericordia,
 regularitas, sollicitudo. P^{er} se potates est subditio, di
 nectio, et p^{ro}gnomi. P^{er} se conueniunt ad te judicant^{ur}
 et d. Tho. 2^o 2^a.

Q^{ue}ritur 4^o Inam ex aliis virtutibus sit
 prudentia? A. Et iustitiam, tam in subtra^{itur} q^{ui} in obtra^{itur}.
 Subtra^{itur} q^{ui} est in uoluntate, reliqua in appetitu suo. Obtra^{itur} q^{ui} uol
 untas uoluntate in uoluntate, et mensuram q^{ui}
 alio. Et ideo d^{icitur} iustitia tum alterius, deficiat in
 eum uoluntate. Custodia est virtus q^{ui} eum uoluntate iustitiam
 bunt. Ius autem est iustitia, et p^{ro}bitum: nate est q^{ui} d^{icitur}
 ubiq^{ue} eandem uoluntate uoluntate innocens n^{on} occidat.
 P^{ro}bitum est q^{ui} ex aliq^{ua} indubie p^{ro}bitum, uoluntate q^{ui} d^{icitur}
 m^{en}te uoluntate uoluntate.

Q^{ue}ritur 5^o Quae sint p^{er} se iustitia? A. p^{er} se
 integrantur et d^{icitur} n^{on} n^{on} facere bonum, et destituta a
 malo. Bonum autem hoc est id est aeq^{ue} alteri debitum:
 malum autem est id est aeq^{ue} alteri negatum. Q^{ue}ritur 6^o q^{ui}
 d^{icitur} iustitia? A. d^{icitur} d^{icitur} in gratum, et partem. Gra
 tias seu regularitas est q^{ui} quis d^{icitur} se h^{ab}ere est bonum uoluntate
 P^{ro}bitum et p^{ro}bitum: p^{ro}bitum est q^{ui} quis d^{icitur} se
 h^{ab}ere

Et q^o b^o parte alarius. (Sic item iustia in
distributivam et commutativam. Distributiva
versat^r in d^o distribuendo, et d^o in remune-
rati^one bono^rum, et p^onitivam malor^{um}.

Commutativa est q^{uod} quis vult se
Et in commutativa suum iug^o reddenda s^{unt} p^{ro}portio
Arithmetica. Ad hanc p^{ro}portio d^o actus vadi-
monia, locaciones, restitucio^{es} etc. Hic hae ius-
tia otto a^{ct}us. 1^o est imp^{er}io, venditio, ususfructus, nu-
dus usus, locatio, conduccio depositum, pignoris
acceptio, fidei iussio, p^{ro}missio simplex, p^{ro}curatio,
transactio. Hae p^{ro}portio iustia et religio, p^{ro}-
tas, observantia, obedi^o, veritas, veritas, libera-
litas, affabilitas, amicitia. (Sed alii d^o p^{ro}ve-
ne

Fortitudo dupli^{ter} considerat^r. 1^o ut
importat quidam ai^o firmitem et constantiam ad co-
nstantes a^{ct}us exercendos, aeg^o ita est p^{ro}portio iug^o
virtutis. 2^o p^{ro}ve signat firmitem animi in p^{ro}-
bitis suscipiendis et laboribus tolerandis, et ita
est specialis virtus cuius foris est timor, et auda-
cia. (Sed in medicina ce^o metum, et auda-
ciam est virtus. In metum et audacia mode-
randis p^{ro}ve est. In colligi foris residere in
spe^o variabili, ad quem p^{ro}ve metum et audacia.

Q^uer^o quae sint aut^{em} foris? Hae
duos, sustinere se, et aggredi. Qui eos numerat^r
Martyrium tamq^{uam} p^{ro}ve aut^{em}, cuius p^{ro}ve est
firmare animi in hoc d^o timorem, est in hoc fidei d^o
morem moris. Q^uer^o item quae sint p^{ro}ve integrandi
foris

102
formis? Aie fiduciam, magnanimitatem, magnifi-
centiam, constantiam, seu perseverantiam.

Temperantiam solum versari in calup-
niabus curiam, et doloribus moderandis. *De fide*
Mediocritas, et calus, gustus, voluptas, et ca-
doloris. *De* duas pars pars integrantur. 1^a ho-
nestas, 2^a veritatis. *Quod* illi est pars subter-
abstinencia, castitas, castitas, et gratia. *Postea*
duum: continentia, mansuetudo, *Temeritas* mo-
destia, humilitas, studiositas, moderatio, extra-
gestia, ornatu, et simplicitate. *Ad* p^o adp^o per
ut in abstr^o via.

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]